
PÜKAM MODÜLÜ ONLİNE BAŞVURU İŞLEMLERİ 
 

Başvuruda bulunmak isteyen firma yetkililerinin, Pamukkale Üniversitesi Klinik Araştırma Merkezi 

(PÜKAM) web sitesinde bulunan başvuru adresi ( https://app.pusula.pau.edu.tr/Tip/pukam/pukambasvuru.aspx ) 

üzerinden erişerek ve başvuru işlemlerini gerçekleştirmesi gerekmektedir. 

 

 

Şekil 1: İletişim Bilgileri Alanı  

 
Başvuru işleminde yetkililerin, iletişim bilgilerini ve başvuruda bulunacakları araştırıma türünü seçerek 

İleri butonuna tıklamaları gerekmektedir.  
 
Not! : İletişim bilgilerinizde bulunan telefon bilgilerinin güncel ve e-posta adres bilgisinin bağlı bulunduğunuz 
kuruma ait olması gereklidir.  
 
Not!! : Başvuru tamamlandıktan sonra istenilen güncellemeleri yapabilmek için PÜKAM güncellenme 

ekranından ( https://app.pusula.pau.edu.tr/Tip/pukam/basvurulogin.aspx ) giriş yapılması gerekmektedir. 
PÜKAM güncelleme ekranında, başvuru esnasında mailinize gönderilen Başvuru Numarası ve Şifre bilgileri 
kullanılacaktır.   
 
  
 

 
 
 
 
 

 

https://app.pusula.pau.edu.tr/Tip/pukam/pukambasvuru.aspx
https://app.pusula.pau.edu.tr/Tip/pukam/basvurulogin.aspx


 

Şekil 2: Araştırma Bilgileri Alanı 

Sonraki aşamada başvuruda bulunulacak olan araştırma için gerekli bilgilerin girilmesi gerekmektedir. Bu 

adımda “Araştırma Fazı”, “Destekleyici Firma”, “Sözleşmeli Araştırma Kuruluşu”, “Sorumlu Araştırmacı” ve 

“Araştırma Bölümü” alanları listeden seçim yapılırken veri girişi yapılacak diğer bilgilerin elle girilmesi 

gerekmektedir. Tüm bilgiler tamamlandıktan sonra tekrar İleri butonuna tıklamaları gerekmektedir. 

Not! : Sistemde başvuruda bulunmak istediğiniz firma adı yok ise PÜKAM ile iletişime geçilmesi gerekmektedir. 

PÜKAM tarafından firma bilgilerinin sisteme eklenme işlemi yapılır. Firma bilgileri eklenme işlemi sonrasında başvuru 

sayfasında firma adı görüntülenebilecektir. PÜKAM İletişim numarası: 0 (258) 296 5965-66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şekil 3: Bütçe Bilgileri Alanı 

 

Araştırma bilgileri girişinden sonra Şekil 3’te görüldüğü gibi araştırma ile ilgili istenilen bütçe bilgilerinin 

girilmesi gerekmektedir. Tüm veri girişlerinin doldurulması sonrasında İleri butonuna tıklanarak başvuru 

kaydedilir ve Başvuru numarası ve şifre bilgileri başvuru esnasında girilen maile gönderilir. Bazı belgelerin 

onaylanma süreçlerinin zaman alması nedeniyle belge yükleme alanı öncesinde bilgiler kaydedilmekle birlikte İleri 

butonu sonrasındaki belge yükleme işlemlerinin tamamlanması gerekmektedir. Aksi takdirde başvuru 

tamamlanmayacaktır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Şekil 4: Dosya Bilgileri Alanı 

Şekil 4’te yer alan belge yükleme sayfasında, başvuru için gerekli olan belgelerin sisteme yüklenmesi 

gerekmektedir. Dosya Türü alanından yüklemek istenilen dosya seçimi yapılır. Daha sonra yüklenecek olan 

belge seçildikten sonra “Dosyayı Kaydet” butonuna tıklanır. Listelenen her belge için belge yükleme işlemlerin 

tek tek gerçekleştirilmesi gerekmektedir. Tüm belgeler yüklendikten sonra başvuru işlemi tamamlanmış olur. 

Not! : Sisteme yüklenecek olan dosyaların boyutu en fazla 50 MB’a kadar ve sadece  .pdf uzantılı olması gerekmektedir. 

Not!! : Sisteme birden fazla belge yüklenecekse tüm belgelerin birleştirilerek tek bir belge olarak yüklenmesi 

gerekmektedir.  

Not!!! : Yüklenen belgeler sayfada listelenecektir. Dosya adının karşısında bulunan İndir butonuna tıklayarak 

yüklenmiş olan belge görüntülenebilir. 

 

 
 


